V. Kocak-Eventagentur
Sommerturnier 2015

Presentador: Kocak-Eventagentur
Fecha: 21.06.2015, Inicio: 12:00

Ubicacion del evento: FC Rumeln Kaldenhausen, An den Wieen 17, 47239 Duisburg

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Eren & The Gang

N

Buchholz Extrem

w

FC Nankatsu

N

Lazio Koma

The Lions

Mongoclikke FC

5
6
7 | Die Teufel
8

Jordan&apos;s 9

Panna Frogs

10 | Wesers & Co Kg

11| JWA.

Ronda preliminar

2 | Super Kickers

13| 1. FC Schorle

14 | Fc Bogota

Resultados en tiempo real

111 12:00 |[A [Buchholz Extrem Lazio Koma 2:0

212 12:00 |[A |Eren & The Gang FC Nankatsu 2 0 1. | Buchholz Extrem 6:0 | 6 9
3 (1 12:17 B [ Mongoclikke FC Jordan&apos;s 9 0 0 2.|Eren & The Gang 4 :3 1 6
412 12:17 B | The Lions Die Teufel 3 0 3.| FC Nankatsu 2:4 ] -2 3
511 12:34 [C |Wesers & Co Kg JWA. 1 2 4. ] Lazio Koma 1:6 -5 0
6|2 12:34 (D |1.FC Schorle Fc Bogota 1 1

7 11 12:51 A | Buchholz Extrem Eren & The Gang 2 0

812 12:51 A | FC Nankatsu Lazio Koma 2 0 _
911 13:08 (B |Mongoclikke FC The Lions 1 3 1.| The Lions 6 :1 5 7
10| 2 13:08 |[B |Die Teufel Jordan&apos;s 9 0 1 2.|Jordan&apos;s 9 1:0 (1 5
111 13:25 [C |Panna Frogs Wesers & Co Kg 3 1 3. | Mongoclikke FC 7:31] 4 4
12| 2 13:25 [D |Super Kickers 1. FC Schorle 1 : 2 4. [ Die Teufel 0 :10]-10 0
1311 13:42 |A |Lazio Koma Eren & The Gang 1 : 2

14| 2 13:42 |[A |FC Nankatsu Buchholz Extrem 0: 2

1511 13:59 (B [Jordan&apos;s 9 The Lions 0:0

16| 2 13:59 B | Die Teufel Mongoclikke FC 0:6 1. [ Panna Frogs 4 1 3 6
17 |1 1416 (C [JW.A. Panna Frogs 0 1 2. [JW.A. 2:2 0 3
18| 2 14:16 D | Fc Bogota Super Kickers 3 1 3. | Wesers & Co Kg 2:5 -3 0

1. | Fc Bogota 4 : 2 2 4
2.{1. FC Schorle 3:2 1 4
3. | Super Kickers 2:5 ] -3 0

Hecho con pasion por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1434845410
https://tournej.mx/showit.php?id=1434845410
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19

20

21

22

23

24

25

26

14:38

14:38

14:58

14:58

15:18

15:18

15:38

15:58

V. Kocak-Eventagentur
Sommerturnier 2015

iUltima rondal

1.° del Grupo A

Buchholz Extrem

2.°del Grupo A
Eren & The Gang

1.°del Grupo C

Panna Frogs

2.° del Grupo C
JW.A.

Gané el 1.° cuartos de final

Buchholz Extrem

Gané el 2.° cuartos de final

The Lions

Perdié el 1.° semifinal

Panna Frogs

Gané el 1.° semifinal

Buchholz Extrem

2.° del Grupo B

Jordan&apos;s 9

1.°del Grupo B

The Lions

2.° del Grupo D
1. FC Schorle

1.° del Grupo D

Fc Bogota

Gané el 3.° cuartos de final

Panna Frogs

Gané el 4.° cuartos de final

Fc Bogota

Perdié el 2.° semifinal

Fc Bogota

Gané el 2.° semifinal

The Lions

1.

Buchholz Extrem

The Lions

Fc Bogota

Alw

Panna Frogs

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

